2023 DOMANE+ AL

SERVICEHANDBOK




InnehAll

Dragning av kablage och E-system
slang till broms/vaxel

W

Montera vevlagret/ Ta bort batteriet
momentsensorn

Kedjehallare Ramfésten

Sakerhet

A VARNING

Dra at fastelementen korrekt

Dra alltid at fastelement till angivet atdragningsmoment.
For hard atdragning av fastelement kan medfora att
fastelementet eller komponenten deformeras eller gar
sonder. For 16s atdragning av fastelement kan medféra
att fastelementet eller komponenten lossnar. | bada
fallen utséatts cykeln och cyklisten for en risksituation.

A VARNING

Anvand ny ganglasning

Alla fastelement med ganglasning som ska ateranvan-
das maste rengdras med isopropanol och forses med ny
ganglasning fore atermonteringen. Om ganglasning inte
anvands kan fastelementen lossna och fororsaka skador
pa cykeln eller cyklisten.

2023 Domane+ AL

W

Ta bort bakhjulet Ta bort vevlagret/
momentsensorn
S
3]
a
S

Gaffel och styrlager

Specifikationer

Teckenforklaring

/ Stryk pa lampligt smorjfett

% Stryk pa ganglasning

Atdragningsmoment
%  Buntband

Ytterligare information
Fler manualer finns pa Trekbikes.com/manuals.

* Bruksanvisning - omfattande instruktioner som med-
foljer cykeln

¢ Bruksanvisning for Hyena elcykel - detaljerade instruk-
tioner om e-systemet finns under Elcyklar > 2023


http://Trekbikes.com/manuals

2023 Domane+ AL

Dragning av kablage och slang till broms/vaxel

Bultar for vaxeléra (M3 x 6.4 mm) - W318604

Vaxelora - W5268484
Bakbromsslang
Bakvaxelvajer

Frambromsslang

CYONONOXORO

Framvaxelns vajer


https://www.trekbikes.com/p/W318604
https://www.trekbikes.com/p/W5268484

E-system

OXNONCRONONOXOXO

Navmotor - W5266204

Fjarrkontroll - W5257327
Momentsensor - W5257770
Controller - W5252986

Batteri - W5255878

Bultar, T30 (M6 x 8 mm) - W5258222
Bultar, T10 (M4 x 6 mm) - 5269023
Bultar, T10 (M3 x 8 mm) - W285213

Vevlagerskydd - W5263932

2023 Domane+ AL

Vajerstyrning

Vajerstyrningsbult 5284388
(M4 x 6 mm) ]
Flansmuttrar med lasning

— 5288641

Axelbultar

Laddportsskydd - W5263927

Genomfoéringshylsa for kabel - W5268283


https://www.trekbikes.com/p/W5266204
https://www.trekbikes.com/p/W5257327
https://www.trekbikes.com/p/W5257770
https://www.trekbikes.com/p/W5252986
https://www.trekbikes.com/p/W5255878
https://www.trekbikes.com/p/W5258222
https://www.trekbikes.com/p/5269023
https://www.trekbikes.com/p/W285213
https://www.trekbikes.com/p/ W5263932
https://www.trekbikes.com/p/5284388
https://www.trekbikes.com/p/5288641
https://www.trekbikes.com/p/W5263927
https://www.trekbikes.com/p/W5268283

2023 Domane+ AL

Ta bort bakhjulet

1. Vaxla till minsta kugghjulet bak (hogsta vaxeln) och
framre, inre kedjekrans.

2.  Koppla loss motorvajern vid kedjestaget och ta bort
vajern fran vajerstyrningen (10).

3. Ta bort bada axelskruvarna (13) och flansmuttrarna
(12).




2023 Domane+ AL

Ta bort veviagret/momentsensorn

ENDAST BEHORIGA ATERFORSALJARE: Service pa elsystemet far endast utforas av behériga aterforsaljare. Felaktig
hantering, fel verktyg eller fel atdragningsmoment kan resultera i skador pa elsystemets komponenter och kablar.

1.

2.

Ta bort de tre bultarna fran vevlagerskyddet (9).

Ta bort vevlagerskyddet (9) och skjut det upp langs
framvaxelns holje.

3.

o

Lossa momentsensorvajern.

OBSERVERA: Dra inte i kablarna nar du kopplar loss
dem. Det kan skada dem.

OBS! Om du inte lossar kontakten kan du skada
momentsensorvajern nar du forsdker ta bort
vevlagerskalen.

—

Ta bort skalen pa den odrivna sidan.

Dra ut momentsensorn/vevlagret.

Ta bort vevlagerskalen pa drivsidan.

(&}



2023 Domane+ AL

Montera veviagret/momentsensorn

ENDAST BEHORIGA ATERFORSALJARE: Service pa elsystemet far endast utforas av behériga aterforsaljare. Felaktig
hantering, fel verktyg eller fel atdragningsmoment kan resultera i skador pa elsystemets komponenter och kablar.

1. Installera skalen pa drivsidan och dra at till 35 Nm. 3.  Ateranslut vevlager/momentsensorkabeln.

o ?

4.  Koppla in alla vajrar i vevlagerhylsan och montera
skyddet. Momentdra bultarna (8) till 2 Nm.

2.  Montera momentsensorn och kabeln, den sparade
anden forst, mot den odrivna sidan av ramen.




2023 Domane+ AL

Ta bort batteriet

ENDAST BEHORIGA ATERFORSALJARE: Service pa elsystemet far endast utforas av behériga aterforsaljare. Felaktig
hantering, fel verktyg eller fel atdragningsmoment kan resultera i skador pa elsystemets komponenter och kablar.

1. Ta bort vevlagret/momentsensorn. (Se 5.  Rotera cykeln och dra ut batterienheten.
sidan 5.) OBSERVERA: Tappa inte! Batteriet kan eventuellt
2. Skar av buntbanden som faster motorkabeln mot glida ut latt och falla till golvet. Det ar en skaderisk.

ramen. Koppla loss motorvajern.

3. Koppla loss alla vajrar i vevlagerhylsan.

OBSERVERA: Dra inte i kablarna nar du kopplar loss
dem. Det kan skada dem.

6. Koppla loss batteriet och ta bort skruvarna (7) som
faster controllern pa batteriet.

4. Ta bort de tva bultarna (6) under diagonalréret.




2023 Domane+ AL

Montera batteriet

ENDAST BEHORIGA ATERFORSALJARE: Service pa elsystemet far endast utforas av behériga aterforsaljare. Felaktig
hantering, fel verktyg eller fel atdragningsmoment kan resultera i skador pa elsystemets komponenter och kablar.

1. Anvand de fyra bultarna (7) for att fasta controllern 4. Montera vevlagret/momentsensorn. (Se
pa batteriet (om de har skruvats loss). Momentdra sidan 6.)
skruvarna till 3 Nm. 5. Anslut alla vajrar igen.

2. Placera vajrarna pa varsin sida av diagonalréret och
skjut in batterienheten i diagonalroret.

Tvinga inte in batteriet. Det ska glida in utan nagot
extra tryck. Dra om kablarna om det behovs.

Fjarrkontroll Bakbroms

Framvaxel 4/ | Bakvaxel

6. Anslut motorvajerns kontakt och fast motorvajern i
kedjestaget med ett buntband.

OBS! Se till att inga vajrar finns mellan
laddportéppningen och batteriet. Det gar inte att
koppla in laddaren om de ar i vagen.

7.  Placera alla kablar i vevlagerhylsan och montera
skyddet (9). Momentdra bultarna (8) till 2 Nm.

3.  Momentdra batteribultarna (6) till 6 Nm.




2023 Domane+ AL

Gaffel och styrlager

Ovre skydd - W590959
Kompressionsring - W532842

Ovre styrlager - W531676

.
|
@00

Nedre styrlager - 417578

30 mm

-
e | mx | Valfria
®\ - distanser



https://www.trekbikes.com/p/W590959
https://www.trekbikes.com/p/W532842
https://www.trekbikes.com/p/W531676
https://www.trekbikes.com/p/417578

Kedjehallare

o

\ Jo

Justera kedjehallaren

(1) Bult (M4 x 22 mm)

(2) Kedjehallare

(3) Planbricka (M5 x 10 mm)

@ Buit (M5 x 16 mm)

1. Vaxlatill den lagsta vaxeln (stOrsta drevet i bakkassetten) och den framre, inre kedjekransen.

2. Lossa bulten (1) pa kedjehallaren.

3. Vrid den l6sa delen (visas i rott nedan) tills det horisontella avstandet till kedjan &r 1 mm.

4.  Momentdra bulten (1) till 1 Nm.

2023 Domane+ AL

— 5305773



https://www.trekbikes.com/p/5305773

2023 Domane+ AL

Ramfasten

Skarmar och pakethallare

@ ; (1) Bultar (M4 x 8 mm) - W575056

' (2) Bakstagsbrygga - W503255
-— " .
*Halplugg - W308963
y ® v
*Anvands for att tdcka skdrm- och
pakethallarfasten
Plugg till atkomsthal Flaskstallshallare

Ta bort halpluggen (1) och anvand det 6vre atkomsthalet
for att trycka ut fjarrkontrollen.

®/

O

(1) Halplugg

(1) Bultar (M5 x 16.5 mm)

@ Bultar (M5 x 8 mm) - W598484

(3) Brickor (M5)


https://www.trekbikes.com/p/W575056
https://www.trekbikes.com/p/W503255
https://www.trekbikes.com/p/W308963
https://www.trekbikes.com/p/W598484

Specifikationer

Ram
AL+

Baknav - inbyggnadsmatt 141 mm
Framnav - inbyggnadsmatt 100 mm
Ovre gaffelstyrror - ytterdiameter 28,6 mm
Nedre gaffelstyrror - ytterdiameter 38,1 mm
Bromsskivans diameter min./ Fram 140/160 mm
max. Bak 140/160 mm

med skarmar 32 mm
Dack, 700c, max. bredd

utan skarmar 38 mm

Fram Ja
Skarmkompatibel

Bak Ja

Kedjelinje/kedjekrans

Max. kedjekrans-kuggtander (T)
Kedjelinje
Liten Stor Singel (1x)
| shimano 435mm | 34T | s0T —

2023 Domane+ AL



